
Zarządzenie Nr 0050.112.2020 
Wójta Giriiny Słubice 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) 
zarządza się, co następuje: 

§i 
" 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14.000,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 23.120.572,94 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.000,00 zł tj. do kwoty 22.620.572,94 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 46.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 32.000,00 zł 
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 23.139.418,94 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 46.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 32.000,00 zł 

tj. do kwoty 22.143.478,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 
zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą 
„Wydatki". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dż. U . z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U . z 2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.112.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 30 września 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

( 5 + 6 + 7 ) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 572 097,00 0,00 14 000,00 586 097,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

572 097,00 0,00 14 000,00 586 097,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
po wiatowo-g m i n nych) 

567 530,00 0,00 14 000,00 581 530,00 

bieżące razem: 22 606 572,94 0,00 14 000,00 22 620 572,94 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 106 572,94 0,00 14 000,00 23 120 572,94 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

mgr 3 / /O^ozlowski 
Strona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 852 zwiększenie o kwotę 14.000,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu W.F.-I.3111.17.59.2020 r. z dnia 21 września 
2020 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
stałych. 

W ó j t / 

mgr Jaceptwzłowski 



Załącznik Nr 2 do Za rządzeń i af*"- 0050.112.2020 Wójta Gminy Słubice ap*nia 30 września 2020 r. WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 967 728,00 967 728,00 527 349,00 324 418,00 202 931,00 0,00 440 379,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 981 728,00 981 728,00 527 349,00 324 418,00 202 931,00 0,00 454 379,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 972 051,00 6 972 051,00 348 609,00 248 736,00 99 873,00 0,00 6 623 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 6 972 051,00 6 972 051,00 380 609,00 280 736,00 99 873,00 0,00 6 591 442,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

przed zmianą 2 398 417,00 2 398 417,00 193 327,00 178 957,00 14 370,00 0,00 2 205 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 2 398 417,00 2 398 417,00 225 327,00 210 957,00 14 370,00 0,00 2 173 090,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 125 418,94 22 129 478,94 13 980 593,94 9 376 086,00 4 604 507,94 371 400,00 7 617 485,00 115 000,00 0,00 45 000,00 995 940,00 995 940,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 46 000,00 46 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 23 139 418,94 22 143 478,94 14 012 593,94 9 408 086,00 4 604 507,94 371 400,00 7 599 485,00 115 000,00 0,00 45 000,00 995 940,00 995 940.00 0,00 0,00 0,00 

mgr J /JV'ozlowski 

St rona 1 z 1 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 852 

Rozdz. 85216 - zwiększenie o kwotę 14.000,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 

Dz. 855 
Rozdz. 85502 - zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 

32.000,00 zł w celu urealnienia planu. Po stronie zwiększenia 
zabezpiecza się środki na składki na ubezpieczenie społeczne 
świadczeń pielęgnacyjnych. 


